
  
 

Stránka 1 z 3 

 

Číslo smlouvy zhotovitele: 8175/00 

Číslo smlouvy objednatele: RISM/DILO-2021/0019 

DODATEK č.1 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

 „Kanalizace a ČOV v městské části Žireč“ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

      I. 

     Smluvní strany 

Město Dvůr Králové nad Labem 

 

se sídlem:             Náměstí T. G. Masaryka čp. 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:      Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Oprávnění zástupci: 

- ve věcech smluvních: Ing. Jan Jarolím, starosta města  

- ve věcech technických: Ing. Ctirad Pokorný, vedoucí odboru rozvoje, investice a správy 

majetku 

Bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu:   

Identifikační číslo:  00277819 

DIČ:    CZ00277819 

 

dále jen „Objednatel“ 

 

GASCO s.r.o. 

     

se sídlem:   Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 192 

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: ednatel společnosti   

- ve věcech technických:  výrobní ředitel      

- ve věcech stavby:  I  výrobní ředitel   

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.     

Číslo účtu:      

Identifikační číslo:  15049035    

DIČ:    CZ15049035 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“ 

 



  
 

Stránka 2 z 3 

 

 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavírán z důvodu nutnosti provést určité práce nad rámec 

původního výkazu výměr nebo nutnosti změny technologických postupů stavebních prací. Jedná se 

především o změny v umístění a zakládání objektu čistírny odpadních vod a nutnosti použití jiného 

materiálu na zásyp nového potrubí.  

III. 

Předmět smlouvy 

Po dohodě smluvních stran se rozšiřuje článek III SoD o bod 8. následovně: 

8. Na základě změny stavby podrobně specifikované ve změnovém listu  č.2; č.3; č.4; č.5 a č.6 

se mění předmět díla.   

 

VII. 

Cena díla 

Na základě změny předmětu díla dle článku č. III. tohoto dodatku č.1 se ruší a nově nahrazuje bod 

1. článku VII. SoD následovně: 

1. Cena díla v rozsahu tohoto dodatku č.1 (v Kč): 

 

Původní cena bez DPH 62.222.000,- Kč 

DPH 21%: 13.066.620,- Kč 

Cena včetně DPH 75.288.620,- Kč 

 

Změna cena bez DPH 3.482.488,91   Kč 

DPH 21%:                                                   731.322,67   Kč 

Cena včetně DPH 4.213.811,58   Kč 

 

Nová cena bez DPH 65.704.488,91   Kč 

DPH 21%:                                              13.797.942,67   Kč 

Cena včetně DPH 79.502.431,58   Kč 

/slovy:Sedmdesátdevětmilionůpětsetdvatisícečtyřistatřicetjednakorunačeskápadesát

osmhaléřů/. 
 

 

XXI. 

Závěrečná ujednání 

10. Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

11. Dodatek č.1 je vyhotoven v šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž Objednatel obdrží čtyři a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

12. Samostatnou součástí tohoto dodatku č.1 jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 - Změnový list  č.2; č.3; č.4; č.5 a č.6 



  
 

Stránka 3 z 3 

 

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně 

a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

14. Město Dvůr Králové nad Labem v souladu s ustanovením § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů, osvědčuje, že uzavření tohoto dodatku č.1. Smlouvy o 

dílo bylo projednáno a schváleno usnesením rady města Dvůr Králové nad Labem číslo    

15.  ze dne ...   . 2022, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto dodatku č.1 smlouvy. 

16. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č.1 zůstává v platnosti. 

17. Osoby podepisující tento dodatek č.1 svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 

oprávnění. 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem, dne:    V Pardubicích dne: 

 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………..    ………………................ 

Ing. Jan Jarolím      Ing. Patrik Voženílek 

starosta města       jednatel společnosti 

 


